АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.06.2013    №    1044-  па   

О внесении дополнений и изменений в
постановление  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  24.04.2007  №  773  «Об
учреждении  Доски почета городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Саха-
линск» и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Южно-Саха-
линска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  24.04.2007
№ 773  «Об  учреждении  Доски  почета  городского  округа  «Город  Южно-Саха-
линск» следующие дополнения и изменения:

1.1.  В  пункте 1.3. раздела 1  Положения о Доске почета городского округа
«Город Южно-Сахалинск»:

а) абзацы 2, 3, 4, 5 изложить в следующей редакции:
«- успехи и достижения в производственной, социальной сфере и научной

деятельности;».
б) в абзаце 14 слово «почетных» исключить.
1.2. В наименовании раздела 2. исключить слова «и сроки».
1.3. В разделе 2.:
а)  пункт 2.1.  после слов «осуществляется комиссией» дополнить словами

«по рассмотрению предложений о занесении  на Доску почета городского округа
«Город Южно-Сахалинск»;

б) исключить пункты 2.2., 2.3., 2.4., 2.5.;
в) пункты 2.6. и 2.7. считать пунктами 2.2. и 2.3.;
г) в пункте 2.3. слова «Управление внутренней политики и местного само-

управления» заменить словами «организационный отдел Управления внутренней
политики администрации города Южно-Сахалинска».

1.4. В разделе 3.:

2

а) в  пункте  3.1.  слова  «Департамент  архитектуры,  градостроительства  и
управления недвижимостью города Южно-Сахалинска»  заменить словами  «Де-
партамент архитектуры, градостроительства  и  землепользования  города Южно-
Сахалинска»;

б)  в пункте 3.2. слова «административно-хозяйственное управление» заме-
нить словами «Управление хозяйственного обеспечения МКУ «Управление дела-
ми администрации города Южно-Сахалинска»;

в) исключить пункт 3.3;
г) пункты 3.4. и 3.5. считать пунктами 3.3 и 3.4. соответственно;
д) в пункте 3.4. слова «Управление информации и пропаганды социальных

проектов администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Управле-
ние информационной политики МКУ «Управления делами администрации города
Южно-Сахалинска».

1.5. Пункт 4.3. раздела 4. изложить в следующей редакции:
«4.3. Список предприятий, организаций, учреждений и граждан, занесенных

на Доску  почета,  размещается  на  официальном сайте  администрации города  и
публикуется в средствах массовой информации.».

1.6. Пункт 4.4. раздела 4. считать пунктом 4.5.
1.7. Раздел 4. дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4.  Контроль  за  информационным  наполнением  официального  сайта

администрации города Южно-Сахалинска о занесении номинантов на Доску поче-
та возлагается на организационный отдел Управления внутренней политики адми-
нистрации города Южно-Сахалинска.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администра-
ции города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сего-
дня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Саха-
линска  возложить  на  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации города
Южно-Сахалинска А.И.Лескина.

Исполняющий обязанности  мэра города                                         С.А.Надсадин